П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10.04.2020                    г .  Ставрополь                  № 536

О внесении изменения в пункт 2 постановления администрации города
Ставрополя от 25.03.2020 № 398 «О присвоении муниципальному
бюджетному учреждению спортивной школе олимпийского резерва по
гандболу города Ставрополя имени заслуженного тренера России Виктора
Лаврова»

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации города Ставрополя

от 25.03.2020 № 398 «О присвоении муниципальному бюджетному

учреждению спортивной школе олимпийского резерва по гандболу города

Ставрополя имени заслуженного тренера России Виктора Лаврова»

следующее изменение:

слова «Комитету образования» заменить словами «Комитету

физической культуры и спорта».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев